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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope EGA Vg Brutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Kronewitz, Ronald GolfRange Berlin 64/61,8/103 17,4 14 21 39 16,5

2 Kunkel, Detlef GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,4 11 19 37 19,0

3 Schlemm, Eckart GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,1 11 19 37 18,7

4 Reinke, Ulrich GolfRange Berlin 64/61,8/103 18,9 10 17 35 18,9

5 Schmidt, Helmut Warnemünde GA 64/61,8/103 20,7 9 16 34 20,7

6 Tripp, Gisbert GolfRange Berlin 64/61,8/103 17,2 9 16 34 17,3

7 Clausen, Eckart GolfRange Berlin 64/61,8/103 18,2 9 14 32 18,3

8 Roschakowski, Bernd GolfRange Berlin 64/61,8/103 17,0 9 15 33 17,1

9 Zinn, Bernd GolfRange Berlin 64/61,8/103 18,9 9 16 34 18,9

10 Range, Peter GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,0 8 12 30 19,1

11 Holtappels, Karl-Heinz GolfRange Berlin 64/61,8/103 25,9 8 17 35 25,9

12 Schmid, Manfred GolfRange Berlin 64/61,8/103 16,1 7 12 30 16,2

13 Görnitz, Eckhard GolfRange Berlin 64/61,8/103 26,9 7 14 32 26,9

14 Klimmek, Jörg GolfRange Berlin 64/61,8/103 29,4 7 16 34 29,4

15 Krause, Jürgen GolfRange Berlin 64/61,8/103 21,8 7 15 33 21,9

16 Krause, Harald GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,4 7 14 32 19,5

17 Metze, Horst GolfRange Berlin 64/61,8/103 20,3 7 15 33 20,4

18 Liermann, Dietmar GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,4 6 14 32 19,5

19 Hilse, Werner GolfRange Berlin 64/61,8/103 25,6 6 14 32 25,7

20 Helsinger, Gerhard GolfRange Berlin 64/61,8/103 20,5 6 13 31 20,6

21 Dr. Englisch, Nikolaus GolfRange Berlin 64/61,8/103 30,0 6 15 33 30,0

22 Falkenburg, Dieter GolfRange Berlin 64/61,8/103 21,0 6 14 32 21,1

23 Amelang, Wolfgang GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,9 6 13 31 20,0

24 Stolzenburg, Ulrich GolfRange Berlin 64/61,8/103 34,0 5 13 31 34,0

25 Geißhirt, Horst GolfRange Berlin 64/61,8/103 18,7 5 11 29 18,8

26 Wasmund, Dierk GolfRange Berlin 64/61,8/103 21,5 5 13 31 21,6

27 Basener, Klaus GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,2 5 11 29 19,3

28 Haase, Jürgen GolfRange Berlin 64/61,8/103 27,0 5 10 28 27,0
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

29 Höche, Günter GolfRange Berlin 64/61,8/103 25,3 5 14 32 25,4

30 Exner, Bernt GolfRange Berlin 64/61,8/103 23,8 5 12 30 23,9

31 Speer, Jürgen GolfRange Berlin 64/61,8/103 22,4 5 13 31 22,5

32 Weiser, Peter GolfRange Berlin 64/61,8/103 24,1 4 8 26 24,2

33 Mälzer, Rudolf GolfRange Berlin 64/61,8/103 23,5 4 10 28 23,6

34 Bretschneider, Christian GolfRange Berlin 64/61,8/103 24,6 4 11 29 24,7

35 Bunge, Manfred GolfRange Berlin 64/61,8/103 36,0 4 15 33 36,0

36 Esau, Heinz GolfRange Berlin 64/61,8/103 20,3 3 8 26 20,4

37 Hembeck, Dr. Hans-Wilhelm GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,6 3 10 28 19,7

38 Scheibner, Detlef GolfRange Berlin 64/61,8/103 23,5 3 10 28 23,6

39 Bronke, Andreas GolfRange Berlin 64/61,8/103 29,5 3 9 27 29,5

40 Bösel, Horst GolfRange Berlin 64/61,8/103 32,0 3 13 31 32,0

41 Meiling, Frank GolfRange Berlin 64/61,8/103 28,1 2 10 28 28,1

42 Adam, Arnold GolfRange Berlin 64/61,8/103 27,0 2 4 22 27,0

43 Noll, Klaus GolfRange Berlin 64/61,8/103 35,7 2 12 30 35,7

44 Noeske, Günter GolfRange Berlin 64/61,8/103 25,3 2 12 30 25,4

45 Sturm, Karl GolfRange Berlin 64/61,8/103 35,7 1 9 27 35,7

46 Ehmke, Norbert Willy GolfRange Berlin 64/61,8/103 34,0 1 8 26 34,0

47 Krüger, Jochen GolfRange Berlin 64/61,8/103 28,7 0 4 22 28,7

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 22,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Kronewitz, Ronald GolfRange Berlin 64/61,8/103 17,4 14 21 39 16,5

2 Kunkel, Detlef GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,4 11 19 37 19,0

3 Schlemm, Eckart GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,1 11 19 37 18,7

4 Reinke, Ulrich GolfRange Berlin 64/61,8/103 18,9 10 17 35 18,9

5 Schmidt, Helmut Warnemünde GA 64/61,8/103 20,7 9 16 34 20,7

6 Tripp, Gisbert GolfRange Berlin 64/61,8/103 17,2 9 16 34 17,3

7 Zinn, Bernd GolfRange Berlin 64/61,8/103 18,9 9 16 34 18,9

8 Roschakowski, Bernd GolfRange Berlin 64/61,8/103 17,0 9 15 33 17,1

9 Metze, Horst GolfRange Berlin 64/61,8/103 20,3 7 15 33 20,4

10 Krause, Jürgen GolfRange Berlin 64/61,8/103 21,8 7 15 33 21,9

11 Liermann, Dietmar GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,4 6 14 32 19,5

12 Clausen, Eckart GolfRange Berlin 64/61,8/103 18,2 9 14 32 18,3

13 Krause, Harald GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,4 7 14 32 19,5

14 Falkenburg, Dieter GolfRange Berlin 64/61,8/103 21,0 6 14 32 21,1

15 Wasmund, Dierk GolfRange Berlin 64/61,8/103 21,5 5 13 31 21,6

16 Helsinger, Gerhard GolfRange Berlin 64/61,8/103 20,5 6 13 31 20,6
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17 Amelang, Wolfgang GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,9 6 13 31 20,0

18 Schmid, Manfred GolfRange Berlin 64/61,8/103 16,1 7 12 30 16,2

19 Range, Peter GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,0 8 12 30 19,1

20 Geißhirt, Horst GolfRange Berlin 64/61,8/103 18,7 5 11 29 18,8

21 Basener, Klaus GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,2 5 11 29 19,3

22 Hembeck, Dr. Hans-Wilhelm GolfRange Berlin 64/61,8/103 19,6 3 10 28 19,7

23 Esau, Heinz GolfRange Berlin 64/61,8/103 20,3 3 8 26 20,4

Hcp.klasse: Klasse B (22,1 .. 36,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Holtappels, Karl-Heinz GolfRange Berlin 64/61,8/103 25,9 8 17 35 25,9

2 Klimmek, Jörg GolfRange Berlin 64/61,8/103 29,4 7 16 34 29,4

3 Bunge, Manfred GolfRange Berlin 64/61,8/103 36,0 4 15 33 36,0

4 Dr. Englisch, Nikolaus GolfRange Berlin 64/61,8/103 30,0 6 15 33 30,0

5 Görnitz, Eckhard GolfRange Berlin 64/61,8/103 26,9 7 14 32 26,9

6 Höche, Günter GolfRange Berlin 64/61,8/103 25,3 5 14 32 25,4

7 Hilse, Werner GolfRange Berlin 64/61,8/103 25,6 6 14 32 25,7

8 Stolzenburg, Ulrich GolfRange Berlin 64/61,8/103 34,0 5 13 31 34,0

9 Speer, Jürgen GolfRange Berlin 64/61,8/103 22,4 5 13 31 22,5

10 Bösel, Horst GolfRange Berlin 64/61,8/103 32,0 3 13 31 32,0

11 Noll, Klaus GolfRange Berlin 64/61,8/103 35,7 2 12 30 35,7

12 Exner, Bernt GolfRange Berlin 64/61,8/103 23,8 5 12 30 23,9

13 Noeske, Günter GolfRange Berlin 64/61,8/103 25,3 2 12 30 25,4

14 Bretschneider, Christian GolfRange Berlin 64/61,8/103 24,6 4 11 29 24,7

15 Meiling, Frank GolfRange Berlin 64/61,8/103 28,1 2 10 28 28,1

16 Haase, Jürgen GolfRange Berlin 64/61,8/103 27,0 5 10 28 27,0

17 Scheibner, Detlef GolfRange Berlin 64/61,8/103 23,5 3 10 28 23,6

18 Mälzer, Rudolf GolfRange Berlin 64/61,8/103 23,5 4 10 28 23,6

19 Sturm, Karl GolfRange Berlin 64/61,8/103 35,7 1 9 27 35,7

20 Bronke, Andreas GolfRange Berlin 64/61,8/103 29,5 3 9 27 29,5

21 Weiser, Peter GolfRange Berlin 64/61,8/103 24,1 4 8 26 24,2

22 Ehmke, Norbert Willy GolfRange Berlin 64/61,8/103 34,0 1 8 26 34,0

23 Adam, Arnold GolfRange Berlin 64/61,8/103 27,0 2 4 22 27,0

24 Krüger, Jochen GolfRange Berlin 64/61,8/103 28,7 0 4 22 28,7

 


